| 网站首页 | 新闻中心 | 学会简介 | 组织工作 | 学术交流 | 编辑出版 | 继续教育 | 国际交流 | 科技开发 | 地方学会 | 会员风采 |

导航： 中国药学会 > 新闻中心 > 学会动态 > 文章正文

关于举办第九届全国青年药学工作者最新科研成果交流会的通知

（第一轮）

关于举办第九届全国青年药学工作者最新科研成果交流会的通知（第一轮）

文章来源：中国药学会  更新时间：2008-1-28

关于举办第九届全国青年药学工作者最新科研成果交流会的通知

（第一轮）

各专业委员会、各地药学会、有关单位：

全国青年药学工作者最新科研成果交流会每两年举行一次，至今成功举办了八届，是我国青年药学工作者交流

科研成果、沟通信息和广交朋友的一个平台。历届获奖青年学者，以获奖为新起点，激励自己刻苦钻研、开拓进

取，在事业上取得了长足进步。当今活跃在我国医药科研院所、高等医药院校、医疗机构、医药企业等机构并且取

得较大成绩的药学工作者，多曾参加过往届会议。

为广泛交流我国青年药学工作者的最新科研成果，促进青年药学工作者健康成长，加速培养药学科技人才，为

青年学者提供学术交流的机会和平台，由中国药学会主办的第九届全国青年药学工作者最新科研成果交流会将于200

8年5月底在北京市召开。现将会议有关事宜通知如下。

一、征文范围、征文对象和征文要求

1.征文范围：我国药学学科各分支专业（中药与天然药物、药理、药剂、抗生素、药物分析、药物化学、生

化与生物技术药物、制药工程、医院药学、老年药学、海洋药物、药事管理、军事药学、药物流行病、药物经济

学、药学史等）的研究论文及近二年内最新科研成果论文，均在应征范围。论文要求立题明确，条理清晰，实验方

法科学，具有创新性和前瞻性，并应为没有公开发表。

2.征文对象：面向全国高等医药院校、科研院所、医疗机构、医药企业等机构青年科技工作者。论文第一作者

必须是年龄在40岁以下（1968年1月1日以后出生）的青年科技工作者。欢迎港澳台和海外归国的青年科技人员参

会；欢迎有关单位领导和专家积极推荐和支持本单位的优秀青年科技工作者参会。

3.征文要求：论文格式及要求，请务必参照《中国药学杂志》。应征论文字数限4000字以内（包括参考文

献），为便于论文评审，请务必用A4纸打印论文一份，同报名回执表一并寄至中国药学会学术部孙文虹收，地址：

北京市朝阳区建外大街四号建外SOHO九号楼18层1802室，邮政编码：100022；同时必须将论文以word格式E-MAIL至s

unwenhong2002@163.com或yxhwag@sina.com。寄送论文时，请附单位介绍信和本人身份证复印件。征文截止时间为2

008年4月20日。

二、论文评审与评奖

本届会议由我会学术工作委员会组织专家进行论文评审，评审合格的论文将收载在大会论文集中。遴选出50篇

左右论文作大会报告，每人15分钟以内，并参加优秀论文一等奖、二等奖和三等奖评选。会议将设一等奖3名，每名

奖金1500元；二等奖5名，每名奖金1000元；三等奖10名，每名奖金500元。由中国药学会领导和药学专家为获奖者

颁发奖杯、奖金和获奖证书。

三、论文推荐

本届会议大会报告论文，将推荐在《中国药学杂志》、《药学学报》、《中国中药杂志》、《中国新药杂

志》、《中国临床药理学》、《中国医院药学杂志》等我会主办期刊发表。

四、收费标准

每位代表需交纳会务费600元。食宿费自理。

五、会议人数

为保证会议质量，会议正式代表人数限150人以下，额满为止。

六、继续教育学分证书

会议授予参会代表中国药学会继续药学教育I类学分4学分。

七、联系人和联系方式

中国药学会学术部：孙文虹、鲁毅、王爱国

地址：北京市朝阳区建外大街4号建外SOHO九号楼18层1802

邮编：100022

电话：010-58699275-819/820

传真：010-58699125

E-mail：sunwenhong2002@163.com或yxhwag@sohu.com

八、会议具体时间和地点，请及时参见2008年4月下旬发出的第二轮通知。可从中国药学会网站（www.cp

a.org.cn）查询2008年中国药学会科学技术奖、CPA-SERVIER青年药物化学奖、中国药学会学术年会等情况。

附件：第九届全国青年药学工作者最新科研成果交流会报名回执表

● 上一篇文章： 中国药学会主办期刊7篇论文荣获第五届中国科协期刊优秀学术论文

● 下一篇文章： 没有了